
پیامبر اکرم (ص)
در هر جمعه، چیزى مثل میوه یا گوشت براى خانواده تان هدیه آورید تا 

از آمدنِ جمعه، شاد شوند.

ارباب حلقه ها: یاران حلقه
گاندالف: همه آن چه مجبوریم درباره اش تصمیم بگیریم این است که با 

وقتى که به ما داده شده، چه کار کنیم؟!
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کتابخانه محلى در شمال چین

به میزبانى دانشگاه اصفهان برگزار شد؛

آسیب شناسى زبان و ادبیات عرب
نخستین همایش بین المللى مدیران 
گروه هاى عربى جهان به مدت ســه 
روز با حضور استادان و محققان بیش 
از یازده کشور در دانشگاه اصفهان برگزار شد. دراین همایش بیش از 200 
نفر از پژوهش گران و تحلیل گران زبان حضورداشتند. این همایش با هدف 
بهینه سازى روش هاى آموزشى و آسیب شناسى زبان و ادبیات عرب با حضور 
میهمان خارجى از کشورهاى عراق، فرانسه، ســوئد، اسپانیا، مصر، ترکیه، 
الجزایر، نیجریه، چین، عمان و قطر همراه بود و بیش از 150 مقاله به دبیرخانه 
این همایش رسید که 90 مقاله از بین آن ها پذیرفته و در این رویداد ارائه شد. 
برگزارى نمایشگاه کتاب هاى عربى و مذاکره و عقد قرارداد همکارى مدیران 
گروه هاى عربى دانشگاه هاى جهان با هیئت رئیسه و مدیران دانشگاه اصفهان 

و دیگر دانشگاه هاى کشورنیز از جمله برنامه هاى جنبى این همایش بود.
هوشــنگ طالبى، رئیس دانشــگاه اصفهان، دراین همایش با بیان اینکه 
حضور دانشــجویان مقطع دکترا، پل ارتباطى بین استادان، پژوهش گران 
و گروه هاى زبان در دانشگاه ها هستند، افزود: دانشــگاه اصفهان از مبادله 
استاد در قالب هاى مختلف مانند فرصت هاى مطالعاتى و تحقیقاتى استقبال 
مى کند. وى عربى را زبان قرآن دانست و افزود: فهم این زبان باعث افزایش 
درك معارف قرآنى مى شود و بسیار با ارزش است؛ زیرا گسترش عربى، زمینه 
توسعه دیگر زبان هاى مادر دنیاست. طالبى، با اشاره به اینکه گروه زبان عربى 
در دانشگاه اصفهان، نیم قرن سابقه فعالیت دارد افزود: دانش آموختگان زبان 
و ادبیات عربى این مرکز، به عنوان استاد در بسیارى از دانشگاه کشور تدریس 
مى کنند. نوروزى، شهردار اصفهان نیز در این همایش با تاکید بر اینکه امروز 
گردشگرى در اصفهان فقط محدود به گردشــگرى تاریخى نیست، افزود: 
«تخت فولاد» دومین قبرستان شــیعیان جهان است که بسیارى از علماى 
اسلام در آن آرمیده اند و براى شیعیان جاذبه مذهبى است. این شهر داراى 
بیمارستان هاى پیشرفته و اساتید شناخته شده پزشکى است که اصفهان را 

به قطب توریسم درمانى تبدیل کرده است.
وى گفت: اصفهان با بعلبک در لبنان و کویت، پیمان خواهرخواندگى دارد و 
آماده است با شهرهاى دیگر عربى پیوند خواهرخواندگى داشته باشد. نوروزى 
حضور مدیران گروه هاى عربى را زمینه اى براى تقویت ارتباط میان مسلمانان 
دانست و پیشنهاد تشکیل NGO بین گروه هاى عربى براى توسعه شهرها و 

تقویت ارتباط میان آن ها را داد.
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در حاشیه بازى هاى لیگ قهرمانان آسیا، محمدرضا میرشاه ولد با تیتر «ذوب آهن 
توانست؛ استقلال و پرسپولیس نتوانســتند»، این کارتون را در خبر ورزشى 

منتشرکرد.

زهرا محزونیه | نسل فردا
z.mahzounieh@gmail.com

اگر دچار آب ریزش بینــى شــده اید و نمى خواهید از قرص 
آنتى هیستامین استفاده کنید، گیاهان و میوه هایى هستند که 
مى توانند جایگزین خوبى براى آن باشــند. آنتى هیستامین 
دارویى است که بیشتر براى رفع حساســیت و جلوگیرى از 
آب ریزش بینى استفاده مى شود. جالب است بدانید گیاهانى  
هستند که خاصیت دارویى «آنتى هیستامین» دارند و مى توان 

از آن ها استفاده کرد.
 جوانه نخود فرنگى: جوانه نخــود فرنگى حاوى میزان 

بالایى از دى آمین اکسیداز هســتند (آنزیمى که هیستامین 
سلولى اضافى را پایین مى آورد). همه خانواده باقالى ها داراى 
DAO هستند؛ اما در نخودفرنگى، عدس و جوانه هایشان بیشتر

 است.
پیاز: مقوى و پروبیوتیکى است. پیاز براى جلوگیرى از آزاد 
شدن هیستامین، تثبیت سلول هاى مغز و حتى کاهش سطح 

هیستامین اضافى در پلاسماى خون، نشان داده شده است.
  سیر: مانند پیاز، بسیار مقوى بوده و غنى از آنتى اکسیدان 
است. سیر براى جلوگیرى از آزاد شدن هیستامین از سلول هاى 

مغزى مورد استفاده قرار مى گیرد.
  ریحان:  بوى ظریفــى دارد که نعناعى و ملایم اســت و 
شــیرینى طبیعى دارد. یک آداپتوژن با ضــد آنافیلاکتیک، 

آنتى هیستامین و خواص ثابت شده در ثبات سلولى مغز است.
 آویشن:  یک گیاه غنى از مواد مغذى است. سطح بالایى 

از ویتامین C دارد که با فلانوئید ترکیب مى شــود و به سمت 
سلول هاى مغز مى رود و داراى مزایاى ضدمیکروبى است.

 ترخون: بوى خوشى دارد و یکى از بالاترین منابع غذایى 
آنتى اکسیدانى در میان گیاهان دارویى است. یک مطالعه نشان 

مى دهد که این سیستم، سلول هاى مغزى را تثبیت مى کند.
 بابونه: بابونه، معمولاً به عنوان چاى مصرف مى شود. گل هاى 
تازه اش در دسترس هستند و ترجیح داده مى شود خشک شوند. 
یک مطالعه نشــان داد؛ بابونه مانع از آزاد شدن هیستامین از 

سلول هاى مغزى مى شود.
  گزنه: گزنه معمولاً به عنوان چاى مصرف مى شــود. نشان 
داده شده است که گزنه، آنتى هیستامین قوى و تثبیت کننده 

مغز است.
 نعناع: یافت شده است که فلانوئیدهاى موجود در نعناع، 
یک اثر مهارى قوى بر هیستامین هاى آزاد شده از سلول هاى 

مغز را دارند. به ویژه براى رینیت آلرژیک مؤثر اســت و به طور 
سنتى به عنوان یک آنتاگونیست H۲ استفاده مى شود.

دانه و روغن زیره سیاه: طعم آن کمى تند است. عطر و 
طعمش کمى شبیه به پونه است و به عنوان آنتى هیستامین 
و آنتى اکســیدان عمل کرده، از لایه مخاطى معده محافظت 

مى کند. مى توان دانه یا روغن آن را مصرف کرد.
زنجبیل: زنجبیل یک ریزوم است که واکنش هاى آلرژیکى 
 H۲ را مهار مى کند. از آن به طور سنتى به عنوان یک بازدارنده
استفاده مى شود؛ اما مطالعه اى در سال 2009 نشان داد که به 

عنوان تثبیت کننده سلولى مغزى نیز عمل مى کند.
زردچوبه: زردچوبه، ادویه اى اســت که رنــگ غذا را بهتر 
مى کند و به خودى خود داراى مزه خوبى است. زردچوبه، داراى 
خواص ضد التهابى و آنتى اکسیدانى قوى است. مطالعه اى نشان 

داد که فعالیت سلولى مغزى را نیز مهار مى کند.

پیشنهاد خانگى؛

آنتى هیستامین هاى طبیعى را بشناسید

حکیم

 خبرگزارى آناتولى
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آگهی مزایده عمومی 
شماره 096/98

1- نام مزایده گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان اصفهان 
2- موضوع مزایده: 

3- زمان دریافت اسناد مزایده:  از تاریخ شنبه مورخ 98/02/07 لغایت چهارشنبه 98/02/11
4- آدرس محل تحویل اسناد: اصفهان، چهار باغ بالا، خیابان شریعتی، شرکت توزیع برق استان 

اصفهان 
5- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش بانکی به مبلغ یکصد هزار ریال واریز شده به حساب 

جاری سپهر صادرات به شماره 0101673314007 به نام شرکت توزیع برق استان اصفهان 
6- زمان تحویل اسناد: از روز پنجشنبه مورخ 98/02/12 لغایت ساعت 8:30 صبح روز دوشنبه مورخ 

 98/02/23
7- محل برگزاری مزایده: سالن جلسات شرکت توزیع برق استان اصفهان 

8- ضمانتنامه شرکت در مزایده: سپرده لازم برای شرکت در مزایده به مبلغ 10% مبلغ پیشنهادی به 
صورت ضمانتنامه بانکی معتبر برای مدت سه ماه و قابل تمدید به درخواست شرکت توزیع برق استان 

اصفهان و یا فیش واریزی به مبلغ مورد نظر به حساب سپهر صادرات به شماره 0101673314007
9- شرکت های مجاز به حضور در این مزایده عبارتند از: 

الف( شرکت های تولید کننده سیم و کابل دارای مجوز از شرکت توانیر 
ب( شرکت های ذوب فلزات دارای مجوز فعالیت در زمینه موضوع مزایده از حراست کل شرکت توانیر 

10- هزینه درج آگهی مزایده در صفحات داخلی روزنامه های نسل فردا و نوآوران به عهده برنده مزایده 
می باشد. 

11- داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-36273011 داخلی 4274 واحد 
مناقصات و قراردادها تماس حاصل نمایند. 

12- اسناد و مدارک کامل این مزایده در سایت های اینترنتی ذیل نیز قابل دسترسی می باشد. 
 http://tender.tavanir.org.ir 1- سایت معاملات توانیر با آدرس

 http://iets.mporg.ir :2- سایت پایگاه ملی مناقصات ایران به آدرس
www.epedc.ir :3- سایت شرکت توزیع برق استان اصفهان به آدرس

 شرکت توزیع نیروی برق استان اصفهان- امور تدارکات و انبارها

تاریخ برگزاری شماره مزایدهموضوع مزایدهردیف
مزایده

ساعت برگزاری 
مزایده

9:30 صبح 096/9898/02/23مزایده فروش سیم مسی اسقاطی1

آگهی مناقصه
شرکت بازار گستر پگاه منطقه 4 در نظر دارد پیمان مدیریت نیروی انسانی )حدود 250 نفر( را به پیمانکار واجد 

شرایط واگذار نماید. 
متقاضیان جهت دریافت فرم مناقصه ظرف مدت 10 روز از تاریخ چاپ این آگهی به آدرس: اصفهان، خیابان رزمندگان، 

خیابان اصفهان ویلا، فرعی اول، ساختمان پگاه، طبقه 3، واحد پشتیبانی مراجعه نمایید. 
همراه: 09179423538 تلفن تماس: 34416635 داخلی 305    

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( 
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( شرکت تعاونی آتیه ساز گاز رسانان اصفهان راس ساعت 19 روز شنبه مورخ 

98/2/28 در محل تالار بهاران به نشانی: اصفهان، اتوبان چمران، بلوار بعثت، خیابان عاشق اصفهانی تشکیل می گردد. 
لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم 

رسانید و یا  وکیل / نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.
* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای 
و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا 
تاریخ 1398/2/26 در محل دفتر شرکت  تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 

دستور جلسه: 
- گزارش هیئت مدیره و بازرسان 

- طرح  و تصویب صورت های مالی منتهی به پایان  سال های 1396  و 1397 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت
- انتخاب اصلی و علی البدل بازرسان  - ارایه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی     

- طرح و تصویب آیین نامه معاملات - طرح و تصویب آیین نامه شرح وظایف حدود و اختیارات مدیر عامل  
- گزارش ا رزیابی سهام و تصویب ارزش روز سهام 

- تصویب نحوه انتشار آگهی دعوت مجمع عمومی تعاونی و تعیین روزنامه کثیرالانتشار در صورت تصویب 
- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی 

- طرح و تصویب هر آنچه که در صلاحیت مجمع عادی سالیانه شرکت تعاونی باشد. 
* داوطلبان تصدی سمت بازرسی به موجب ماده )2( دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم 

هیئت مدیره داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند. 

تاریخ انتشار: 98/02/07

حسن دوحانى / گروه استان
h-dohani@gmail.com


